
Z h- Aj1l

Z
Dodatek Č.5

ke Smlouvě o spolupráci

který uzavírají:

PATROL group s.r.o.,
se sídlem : Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, zapsaná v obchodním

rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 8188
zastoupená :
IČO : 46981233
(dále jen ,,PATROL")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,
se sídlem : Kladno, Jana Palacha 1970
zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
IČO : 70885371
DIČ : není plátcem
číslo účtu :
(dále jen ,,HZS")

I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 11.5.2006 Smlouvu o spolupráci ve znění dodatků č. l, 2 ,3 ,4,
jejímž předmětem je vymezení vzájemných práv povinností při výhradní spolupráci a
provozování systému pultu centralizované ochrany umístěného v budově krajského ředitelství
HZS pro připojení elektrických požárních signalizací instalovaných v objektech na území
Středočeského kraje (dále jen Smlouva o spolupráci).

Smluvní strany se dohodly na změnách v tomto článku označené Smlouvy o spolupráci tak,
jak je uvedeno v ČI. II. tohoto dodatku:

II.
Ujednání o změnách Smlouvy o spolupráci

ČI. V. odst. 2 zní s účinností od 1.1.2019 nově takto:
Smluvní strany se dohodly, že společnost PATROL bude HZS měsíčně hradit náklady

dle bodu l. na účet uvedený v HZS vystavenéfaktuře ve výši
- částka za zajišt'ování trvalé obsluhy PCO bude v závislosti na počtu jednotlivých objektů
přjpojených do systému PCO." 3.135,-- KČ/měsíc/1 připojený objekt,
- částka za plané výjezdy kpřjpojeným objektům: 2.955,-- kč/1 výjezd,

a dále
- za nově přjpojený objekt v daném měsíci 21.591,-- KČ

l



- za změnu technických podmínek pro provedení EPS v daném měsíci, jenž vyžaduje výkon
státního požárního dozoru ve smyslu § 31 odst. l písm. b) a C) zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.' 21.591,-- Kč/l připojený objekt. Jedná se
např. o rozšíření EPS zákazníka, které si vyžádá činnosti HZS spojené s kon/ígurací EPS,
zkušebním provozem EPS, prohlídkou objektu, posouzení projektové dokumentace EPS a
ověření stanovených požadavků, přičemž výsledkem je závazné stanovisko podle stavebního
zákona.

III.
Závěrečná ujednání

PATROL se zavazuje systém PCO provozovat v souladu s Pokynem generálního ředitele
HZS České republiky ze dne 17.8.2018, kterým se stanoví technické podmínky pro připojení
EPS prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na PCO umístěný na krajském operačním a
informačním středisku HZS kraje.

Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší,
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.
Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí hzs.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené HZS.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou
zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve
smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. '101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

Ostatní ujednání Smlouvy o spolupráci zůstávají nedotčena.

Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení dodatku č. 5 Smlouvy o spolupráci.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

2



V Kladně dne: 1 9 -12- mít

plk. In . iloslav Svato"
ředitel ZS kaje

V Jihlavě dne: dz /ôL J9/{

Česká rep'ublika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

3


